
PACHET DE FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 49415314

Data
publicarii 04.09.20

Coduri CPV 03222000-3

Pretul
estimativ: 33.690,00 RON - 33.690,00 RON

Descriere: Pachet de Fructe si fructe cu coaja in valoare de 33690 lei fara tva din care: Ananas 50kg*19 lei=950 lei Banane 1000kg*9.20 lei=9200 lei Kiwi 200kg*14 lei=2800lei Lamai 150kg*11.50 lei=1725 lei Portocale 500kg*9.70 lei=4850 lei Mandarine 200kg*9.30lei=1860lei Capsuni 50 kg*20.50lei=1025 lei Mere golden 500kg*6 lei=3000 lei Clementine 100kg*9.30 lei=930 lei Pere 200kg*11.30 lei=2260 lei Caise 50kg*9.30 lei=465 lei Piersici 100kg*9.30 lei=930 lei Nectarine100kg*9.30 lei=930 lei Prune 50kg*7lei=350 lei Cirese sezon 30kg*20.50 lei=615 lei Struguri de masa 150kg*12 lei=1800lei
